Ampliación de capital. Capital: 4.500,00 Euros. Resultante Suscrito: 7.500,00 Euros. 
Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL.- La Sociedad fija su capital social en la cifra de 
SIETE MIL QUINIENTOS EUROS -7.500,00 ?-, dividido en siete mil quinientas participaciones sociales, iguales, acumulables e 
indivisibles, de UN EURO de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente del 1 al 7.500, inclusive, y que han. Otros 
conceptos: Cambio del Organo de Administración: Administrador único a Administradores solidarios.